וְיִתְקַל

וְיִתְקַל

וְיִתְקַל

| מַלְלָא | חֻבְבָא | לְמַסַּר |
|---------|---------|----------|
| | חֻבְבָא | חֻבְבָא |
| מַלְלָא | חֻבְבָא | חֻבְבָא |
| מַלְלָא | | חֻבְבָא |
| מַלְלָא | חֻבְבָא | חֻבְבָא |
| מַלְלָא | חֻבְבָא | חֻבְבָא |
| מַלְלָא | חֻבְבָא | חֻבְבָא |

12 Mas. 2 אֲרִיבָא יוֹרָא חֻבְבָא. (loc. alt.) Edd. c. 7 corr. et 12; 40 mancus est. 14 et omnis quicumque
15 Om. אֲרִיבָא etiam 7 12 Sch. W, non Amer. 12, et vid. Mat. xix. 13 n. Mas. 2 אֲרִיבָא יוֹרָא חֻבְבָא. (om. tria verba) חֻבְבָא וְיִתְקַל חֻבְבָא. (marg. חֻבְבָא).

¹¹ Et ille Perisha stabat seorsim, et haec orabat; Deus, gratias ago tibi, quod non fuerim sicut reliqui homines: raptores, injurii, et adulteri; neque sicut hic publicanus. ¹² Sed jejuno bis septimana, et decimo quicquid possideo. ¹³ Ille vero publicanus stabat procul, et non volebat, etiam nec oculos suos attollere in coelum; sed percutiebat pectus suum, et dicebat; Deus, gratiosus esto mihi peccatori. ¹⁴ Dico vobis; Descendit hic justificatus domum suam, potius quam ille Perisha ♦ Omnis enim qui extulerit se ipsum, deprimetur: et omnis qui depresserit se ipsum, extolletur ♦ ♦

²⁴⁵₅ ¹⁵ Offerebant autem etiam ei infantes, ut tangeret eos: et viderunt illos discipuli ejus, et objurgaverunt illos. ¹⁶ Ipse vero Jeshua vocavit eos, et dixit eis; Sinite parvulos venire ad me, et ne prohibeatis eos: illorum enim, qui sunt sicut ii, illorum est regnum coelorum ♦ ¹⁷ Amen dico vobis; Is qui non acceperit regnum Dei tanquam parvulus, non intrabit in illud ♦ ♦

²⁴⁷₈ ¹⁸ Et interrogavit eum quidam ex Primoribus, et dixit ei: Praeceptor bone, quid faciam, ut heres fiam vitae, quae [est] in perpetuum? ¹⁹ Dicit ei Jeshua; Quid vocas me bonum? non est bonus nisi unus Deus. ²⁰ Mandata nosti; Non occides, Nec committes adulterium, Nec furaberis, Nec testaberis testimonium falsum: Honora patrem tuum, et matrem tuam. ²¹ Dicit ei; Haec omnia servavi a pueritia mea ♦ ²² Quum audivisset autem haec Jeshua, dixit ei; Unum deest tibi; abi, vende quicquid est tibi, et da pauperibus: et erit tibi thesaurus in coelo: et veni post me ♦ ²³ Ipse autem quum audivisset haec, moestitia affectus est: dives erat enim valde. ²⁴ Et quum vidisset Jeshua, quod moestitia affectus esset,

| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 245 | 278 | |
| 246 | 234 | 128 |
| 247 | | 129 |
| 248 | 235 | 130 |
| 249 | 236 | 131 |
| 250 | 237 | 132 |

¹⁶ وَأَمَّا هُوَ 11 14 17 21, وَأَمَّا هُوَ 21; cf. Mat. xix. 14 n. ¹⁸ قَالَ 11 14 26, قَالَ 1 23 39, cf. Mar. vi. 21. Add. وَقَدْ مَلَ (ex Prim.) *Perisharum* 11 13 23 26 36 39. ¹⁹ لَا W et Sch., qui vertit *cum non sit*. Om. م m. pr. 7. ²⁰ Nec *loc. pr.*] لَا (non) 7, hodie corr.; لَا (non) ter. in 23 26 39; locc. pr. et tert. لَا in 11. وَمَعَهُ (*Et honora*) 13. ²² مَعَ هُوَ *Jesh. haec* 4 (post corr.) 13 17; om. مَعَ *haec* 7 12 37 Edd. Om. مَعَ *abi* 14 36. ²³ Dives erat] وَمَعَهُ (div. est) 21.